

Bakı-Nyu-York-Bakı aviareysinin sənişinləri Amerikanın "Boeing" şirkəti tərəfindən istehsal edilən avialaynerlərin son modeli olan "Boeing-787-8" Dreamliner təyyarələri ilə uçuşa başlayıblar. Bu ilin sentyabr ayından etibarən "Azərbaycan Hava Yolları" (AZAL) qapalı səhmdar cəmiyyəti tərəfindən Bakı ilə Nyu-York arasında həyata keçirilən müntəzəm reyslər indiyə qədər "Airbus A-340" təyyarələrindən istifadə olunurdu.

Ən müasir hava gəmilərindən biri olan genişüzelyajlı "Boeing-787-8" Dreamliner avialayneri 210 sənişin tutur. 15 saat yerə enmədən uçuşu bacaran təyyarə 15700 kilometr məsafəni birbaşa qət edə bilir.

"Boeing-787-8" Dreamliner avialaynerinin Bakıdan Nyu-Yorka birinci reysini yola salmaq üçün ABŞ-ın Azərbaycandakı səfirliyinin iqtisadi məsələlər üzrə müşaviri Karter Vilbur başda ol-

müasir təyyarələrlə. Bu, sadəcə fantastikadır. O vaxt informasiyanı göndərmək üçün saatlarla tele-taypa növbə gözləyirdim. İndi isə bütün bunlar bir neçə saniyə ərzində edilir, indi İnternet var, qitələr arasında mobil rabitə var. Bütün bunlar xalqları, ölkələri yaxınlaşdırır".

"Boeing-787-8" Dreamliner təyyarəsi ilə Bakıdan Nyu-Yorka uçan ilk reysin sənişinləri arasında Azərbaycan və ABŞ vətən-



Bakı ilə Nyu-York arasında "Boeing-787-8" Dreamliner təyyarələri uçuş

Flight	Sched Time	Est. Time	Service to	Desk	Gate	Remarks
JL003	09:15	10:15	Tokyo-Narita	F03-F12	2	Delayed 10:15
DY7002	10:00	13:00	OSLO	H08-H14	6	Delayed 13:00
J2102	11:55		BAKU	B01-B07	4	Checkin Open
KE082	12:00		SEOUL / INCHEON	C01-C14	5	Checkin Open
OJ273	12:00		KINGSTON	H01-H07	1	Checkin Open
MH9105	12:05		Tokyo-Narita	F03-F12	3	Checkin Open
TK004	13:40		ISTANBUL	D01-D14	10	Checkin Open
AM409	14:15		MEXICO CITY	A09-A14	4	Checkin Open
SU101	14:20		MOSCOW / SVO	E01-E07	7	Checkin Open
AM415	15:10		MEXICO CITY	A09-A14	1	Checkin Open
MU588	15:25		SHANGHAI-PVG	F08-F14	3	ON TIME
AT201	15:45		CASABLANCA	C08-C14		NOT OPER

Please do not board NOV 09 10

nələri sayılan evlər və müasir çoxmərtəbəli binalar bir-birini gözəl tamamlayır. Nyu-Yorkda olduğu kimi, burada da həyat qaynarır". Öz tarixi vətəni Gürcüstanla daim əlaqə saxlayan Mari Nikoley deyib: "Gürcüstan və Azərbaycan strateji tərəfdaşlardır. Keçən əsrin 90-cı illərinin əvvəlindəki çətin günlər yaxşı yadımdadır. O vaxt Gürcüstanda nə işi vardı, nə də qaz. Gürcüstanla kömək edən yeganə ölkə Azərbaycan oldu. Bakı-Nyu-York birbaşa reysinin açılması bizi - bu marşrutdan tranzit kimi istifadə edən sənişinləri də sevindirir.

"Boeing-787-8" Dreamliner təyyarəsi Azərbaycanın müxtəlif KİV-lərini təmsil edən bir qrup jurnalisti də Nyu-Yorka çatdırdı.

Yorkdakı Con Kennedy aeroportunda yerə endi. Təyyarəni AZAL-ın Nyu-Yorkdakı nümayəndələri qarşıladılar.

AZAL şirkətinin təşkil etdiyi press-tura cəlb edilmiş jurnalistləri Nyu-Yorkun mərkəzində, bu şəhərin Mərkəzi Parkı ilə üzbuüz yerləşən gözəl və qədim "Park Lane Hotel" mehmanxanasında yerləşdirdilər. Manhetten adasında yerləşən parkın uzunluğu təqribən 4 kilometr, eni 800 metrə yaxın, ümumi sahəsi 3,41 kvadrat kilometrə bərabərdir. Parka hər il təqribən 25 milyon insan gəlir. Bir sıra filmlərdə və televiziya şoularında göstərilməsi bu parkı bütün dünyada məşhurlaşdırıb. Zahirən çox təbii görünməsinə baxmayaraq, buradakı land-

veskarları istifadə edirlər. İstirahət günlərində və axşam saat 7-dən sonra burada qələbəlik olur, çünki o vaxt həmin yolda avtomobillərin hərəkəti qadağan edilib. Mərkəzi parkı çox vaxt Manhettenin yaşıl ciyərləri adlandırılır. Bizim mehmanxana parkın yaxınlığında yerləşdiyinə görə, səhər yeməyindən əvvəl orada gəzişir, parkın təbii sakinlərinə, xüsusən dələlərə tamaşa edirdik. Dələlər əl ilə toxunanlar, onları yedizdirənlər də olur.

ABŞ-ın maliyyə və mədəni həyatının paytaxtı sayılan Nyu-Yorka ekskursiya zamanı jurnalistlər Manhettenin mərkəzi hissəsində: Tayms-skver, Brodvey, 5-ci avenyu, Rokfeller mərkəzi ilə tanış oldular, əfsanəvi Empayr-Steyt-Bilding və 2001-ci il sentyabrın 11-də dağıdılmış Dünya Ticarət Mərkəzinin ərazisində tikilmiş yeni "One World Trade Center - Freedom Tower" göydələni, 11 sentyabr faciəsinin qurbanlarının xatirə memorialını gördülər. Azərbaycanlı jurnalistlər şəhərin maliyyə mərkəzində Nyu-York Fond Birjasının binası ilə tanış oldular, məşhur Uoll-Strit küçəsində gəzdilər, sonra Betteri parkda oldular, oradan möhtəşəm Azadlıq Heykəlinə tamaşa etdilər. Ekskursiya müddətində jurnalistlərə BMT-nin, Metropoliten Muzeyinin, Linkoln Mərkəzinin, Metropoliten Operanın binalarını da göstərdilər.

Beləliklə, Bakı-Nyu-York-Bakı müntəzəm reysi həftədə iki dəfə - bazar ertəsi və şənbə günləri həyata keçirilir. Ən son texniki nailiyyətləri özündə cəmləşdirən bu layner daha uzaq məsafələrə uçuşlar həyata keçirməyə imkan verir. Təyyarədə ən müasir texnologiyaların tətbiqi edilmiş sayəsində onun istismarı sərfəli və qənaətlidir. Burada sənişinlər üçün rahat şərait yaradılıb. Layner həm texniki, həm də istismar parametrlərinə görə başqa hava gəmilərindən fərqlənir. Analoji laynerlərlə müqayisədə çəkisinin az olmasına baxmayaraq, uçuş məsafəsi və yüklənmə qabiliyyəti başqa təyyarələrdə olduğundan yüksək, yanacaq sərfi isə 20 faiz azdır. MDB məkanında və bəzi Şərq ölkələri arasında ilk dəfə belə hava layneri alan Azərbaycan olub. Hazırda AZAL şirkətinin aviaparkında iki "Boeing-787-8" Dreamliner təyyarəsi var.

Bu reysə biletləri həm AZAL-ın kassalarından almaq, həm də şirkətin www.azal.az saytında qabaqcadan sifariş etmək mümkündür. Reys çərçivəsində bonus proqramında istifadə etmək olan. Həmin proqram barədə daha ətraflı məlumat almaq üçün bu linkə müraciət edə bilərsiniz: <http://www.azal.az/ru/azalmiles>.

maqla səfirliyin əməkdaşları Heydər Əliyev Beynəlxalq Aeroportuna gəlmişdilər. Bu yenilik münasibətilə AZAL-ı təbrik edən diplomat qeyd edib ki, "Boeing-787-8" Dreamliner ən müasir və təhlükəsizlik baxımından ən etibarlı avialaynerdir. O deyib: "Boeing Dreamliner təyyarəsi ilə Bakıdan Nyu-Yorka birbaşa uçuş ABŞ-la Azərbaycan arasında ticarət və iqtisadi əlaqələrin təqdirəlayiq nümunəsidir. Birbaşa uçuş həm Azərbaycan hökumətinin prioritet sahələrindən biri olan turizmin inkişafı, həm də ümumiyyətlə iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi üçün imkanlar yaradır".

"Boeing-787-8" Dreamliner təyyarəsi ilə Bakıdan Nyu-Yorka uçan ilk sənişinlər arasında amerikalı jurnalist, Montana Universitetinin professoru Tomas Holts da vardı. Bu birbaşa reysin həyata keçirilməsini fantastika, ağılsız hadisə adlandıran professor Azərbaycana gəldiyi ilk illəri xatırlayaraq həmin illəri Azərbaycanın inkişafının müasir dövrü ilə müqayisə edib. Tomas Holts o vaxt Azərbaycan haqqında yazdığı informasiyanın çatdırılması ilə bağlı çətinlikləri yada salaraq deyib: "Bakıya ilk dəfə 1991-ci ildə, İstanbuldan keçərək gəlmişdim. Həmin illərdə çox çətinliklərlə üzləşdim. Axı o vaxt Bakıya tez-tez gəlirdim, geri qayıdanda isə bilet almaq çətin idi, burada xaos hökm sürürdü. O vaxtdan 25 il keçib. İndi çox böyük fərq görürük - birbaşa reyslər həyata keçirilir, özü də bu cür



daşları ilə yanaşı, İsrail, Gürcüstan, İran və digər ölkələri təmsil edən sənişinlər də az deyildi.

Onlardan biri - əslən Gürcüstandan olan, son 23 ildə ABŞ-da, Nyu-Yorkda yaşayan Mari Nikoley Bakını Nyu-Yorkla müqayisə edərək deyib: "May ayında ərimlə bərabər Bakıya, yubileyə gəlmişdik. Azərbaycan bizə o qədər xoş təsir bağışladı ki, mən yəni buraya gəldim. Bakı çox gözəl şəhərdir. Burada keçən əsrlərdən qalmış arxitektura nümu-

Jurnalistlər biznes-klass salonunda uçurdular. Burada fərdi monitorlarla təchiz edilmiş çox rahat kreslolər var. Xidmət sistemi və təklif edilən menyu yüksək səviyyədə idi. Şəxsən mən düz 12 saat təyyarədə olduğumu demək olar ki, hiss etmədim, çünki adətən təyyarə havaya qalxarkən və yerə enərkən adamın qulağı batır, burada isə elə hisslər keçirmədik. Səhər saat 8-də Bakıdan havaya qalxan avialayner 11 saat 50 dəqiqədən sonra Nyu-

şaftların demək olar ki, hamısı insan əli ilə yaradılıb. Parkda müxtəlif idman yarışları üçün istifadə edilən bir neçə süni göl, çoxlu xiyaban, iki buz meydançası, vətəni təbiət guşələri, çəmənliklər, habelə uşaq oyun meydançaları və zoopark yerləşir. Park quş həvəskarları arasında çox populyardır, çünki buraya çoxlu köçəri quşlar gəlir. Parkı əhatə edən 10 kilometrlik yoldan çox vaxt qaçışla məşğul olan idmançılar, velosipedçilər və diyircəkli konki hə-